Yatay Şanzıman Krikosu YSK 1000-D
Daf-Tırsan, Man, Mercedes, Renault, Ford, Volvo ve Scania marka her türlü kamyon ve otobüs
için uygundur.
Şanzıman tablası ileri geri hareket eder. Tutucu kollar şanzıman veya motor genişliğine göre
ayarlanabilir.
SURKON MAK. SAN. DIŞ. TİC. LTD. ŞTİ.
13. Sok. No: 3 06370 Ostim / ANKARA
Tel: 0 312 386 14 64 Fax: 0 312 386 14 63
Model Tanımı YSK-1000-D
Kapasitesi 1.000 Kg
Kaldırma Yüksekliği 1000 mm
Uzunluk 950 mm
Kapalı Boy Yükseklik  200 mm
Şanzıman Tepsisi Ayarlanabilir, Seyyar
Açılır Tabla Genişlik 450 mm
Açılır Tabla Uzunluk 480 mm
Garantisi 1 Yıl
Menşei Türkiye ( En iyi yerli ürün)
Teslim Süresi Hemen